
   \ 4 4 5 9 0 0 0 円

入札日時

場　　所 水巻町役場

業務名

業務場所

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

1,800,000

2,570,000

3,700,000

7,900,000

3,700,000

10,680,000

3,300,000

6,300,000

1,980,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　時

　る額を加算した金額である。）

令和6年10月28日

請負金額　

水巻町公式ホームページよりダウンロード

午前10時00分

摘 要

予 定 価 格

（消費税は除いています。）

令和6年11月7日

落　札

業 務 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名

R6明神ヶ辻山樹木伐採業務委託

水巻町明神ヶ辻山自然公園外周

別館第二会議室

仮屋土建工業

（株）折園

第 ３ 回 入 札

（有）岡野造園土木

（有）後藤組

（有）サン緑化

（株）川浪建設工業

（有）内堀建設

黒山興産（株）


